
1

ZARZĄDZENIE NR 195/Fn/2019
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r.
poz. 506), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077,
z późn. zm.1)) oraz § 14 pkt 2 Uchwały Nr III/24/18 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 20 grudnia 2018r.
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2019 Prezydent Miasta zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadza się do budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2019 zmiany w zakresie dotacji
celowych z budżetu państwa:

1) zwiększa się dochody bieżące:

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 82.380,11 zł,

Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 6.852,00 zł,

Dział 852 - Pomoc społeczna
§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 7.000,00 zł,

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo -
gminnych) o kwotę 116.000,00 zł,

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693,
2245, 2354, 2500 oraz z 2019r. poz. 303, 326 i 534.



2

2) zwiększa się wydatki:

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdz. 01095 - Pozostała działalność

- Wydatki bieżące – 82.380,11 zł, w tym:
wynagrodzenia i składki od nich – 1.615,30 zł,
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
– 80.764,81 zł o kwotę 82.380,11 zł,

Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdz. 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województwa, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

- Wydatki bieżące – 1.000,00 zł, w tym: wydatki
związane z realizacją zadań statutowych –
1.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł,

Rozdz. 75113 - Wybory do Parlamentu Europejskiego
- Wydatki bieżące – 5.852,00 zł,

w tym: wynagrodzenia  i składki  od  nich –
5.852,00 zł o kwotę 5.852,00 zł,

Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej

- Wydatki bieżące – 7.000,00 zł, w tym: wydatki
związane z realizacją zadań statutowych – 105,00
zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych –
6.895,00 zł o kwotę 7.000,00 zł,

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze

socjalnym
- Wydatki bieżące – 116.000,00 zł, w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych –
116.000,00 zł o kwotę 116.000,00 zł.

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2019:

1) zmniejsza się wydatki:

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdz. 75095 - Pozostała działalność

- Wydatki bieżące – 6.718,27 zł, w tym: wydatki
związane z realizacją zadań statutowych –
6.718,27 zł o kwotę 6.718,27 zł,



3

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe

- Wydatki bieżące – 17.210,05 zł, w tym:
wynagrodzenia  i składki  od  nich – 11.940,00
zł, wydatki związane z realizacją zadań
statutowych – 2.000,00 zł, świadczenia na rzecz
osób fizycznych – 1.200,00 zł, wydatki związane
z realizacją zadań statutowych w ramach
wydatków na programy finansowane z udziałem
środków art.5 ust.1 pkt 2 – 2.070,05 zł o kwotę 17.210,05 zł,

Rozdz. 80104 - Przedszkola
- Wydatki bieżące – 6.700,00 zł, w tym:

wynagrodzenia  i składki  od  nich – 6.270,00 zł,
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
w ramach wydatków na programy finansowane
z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 – 430,00 zł o kwotę 6.700,00 zł,

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi

- Wydatki bieżące – 20.000,00 zł, w tym: wydatki
związane z realizacją zadań statutowych –
20.000,00 zł o kwotę 20.000,00 zł,

Rozdz. 90003 - Oczyszczanie miast i wsi
- Wydatki bieżące – 20.000,00 zł, w tym: wydatki

związane z realizacją zadań statutowych –
20.000,00 zł o kwotę 20.000,00 zł,

2) zwiększa się wydatki:

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdz. 75095 - Pozostała działalność

- Wydatki bieżące – 6.718,27 zł, w tym:
wynagrodzenia  i składki  od  nich – 6.718,27 zł o kwotę 6.718,27 zł,

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe

- Wydatki bieżące – 2.070,05 zł, w tym:
wynagrodzenia  i składki  od nich w ramach
wydatków na programy finansowane z udziałem
środków art.5 ust.1 pkt 2 – 2.070,05 zł o kwotę 2.070,05 zł,

Rozdz. 80104 - Przedszkola
- Wydatki bieżące – 6.130,00 zł, w tym: wydatki

związane z realizacją zadań statutowych –
4.500,00 zł, świadczenia na rzecz osób
fizycznych – 1.200,00 zł, wynagrodzenia
i składki  od nich w ramach wydatków na
programy finansowane z udziałem środków art.5
ust.1 pkt 2 – 430,00 zł o kwotę 6.130,00 zł,



4

Rozdz. 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

- Wydatki bieżące – 3.770,00 zł, w tym:
wynagrodzenia  i składki  od  nich – 3.770,00 zł o kwotę 3.770,00 zł,

Rozdz. 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

- Wydatki bieżące – 11.940,00 zł, w tym:
wynagrodzenia  i składki  od nich – 11.940,00 zł o kwotę 11.940,00 zł,

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg

- Wydatki bieżące – 40.000,00 zł, w tym: wydatki
związane z realizacją zadań statutowych –
40.000,00 zł o kwotę 40.000,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE

Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Skarbnik Miasta Kędzierzyn-Koźle
Joanna Hariasz  (-)




